

Wrocław, 3 września 2018 r.

Szanowni Młodzi Przyjaciele!

Rozpoczynacie w dniu dzisiejszym kolejny, piękny etap poznawania otaczającego Was świata, budowania swojej wiedzy i odkrywania wielu nieznanych zdarzeń.

Życzyć należy, aby każdy spędzony w szkole dzień był nowym wydarzeniem. Aby towarzyszyła Wam życzliwość i przyjaźń. Ucząc się i poznając coraz nowsze tajemnice naszego życia, odkrywamy prawdziwy świat, oparty na dobrych ludziach i solidnych zasadach. W dużym stopniu możemy je poznać spoglądając na życie i czas, jaki towarzyszył naszym przodkom – rodzicom, dziadkom. To oni budowali i kształtują dzisiaj naszą rzeczywistość.

Poznając historię życia i ich czasy – łatwiej zrozumiemy siebie i naszą codzienność. Ten rok - 2018, przywołuje w pamięci kolejne pokolenia naszych przodków, budujących Niepodległe Państwo Polskie. Od roku 1918 przechodziło ono wiele etapów – dzisiaj dzieło niepodległości pozwala nam tak rozwijać nasze życie, jak sami sobie je zbudujemy – naszą wiedzą, solidną nauką, wzajemnym szacunkiem, dobrym i rzetelnym wykonywaniem naszych zadań.

Budujcie swoją codziennością dobry świat dla Was i waszych dzieci, pamiętajcie o Tych, dzięki którym takie budowanie jest możliwe. Pamiętajcie o waszych rodzicach, ale i pokoleniach Ojców Niepodległości, którzy wypracowali dobrą drogę do naszej rzeczywistości. Ta rzeczywistość to nasze życie, nasza Rodzina, nasza szkoła, nasza Ojczyzna.

Bądźmy dobrymi spadkobiercami dobrych dzieł – dobra praca zasługuje na godziwą nagrodę: Życzymy najwyższych ocen i takiego otoczenia, aby każdego dnia z radością budziła Was myśl: jaki cudowny dzień – dzisiaj znowu idę do Mojej Kochanej Szkoły!

Szanowne Nauczycielki i Nauczyciele,

Bądźcie najlepszymi przewodnikami Życia waszych Wychowanków, pamiętając w każdej chwili realizacji Wasze Misji, że wychowujecie i edukujecie Dobrego Człowieka, jak i o tym, że „(...)Takie będą Rzeczypospolite, jakie ich młodzieży chowanie”!

Łączę wyrazy głębokiego szacunku,

Dyrektor Instytutu Pamięci Narodowej KŚZpNP

Oddział we Wrocławiu

Dr Andrzej Drogoń